
 Cílovaný výnos  
11-13 % p.a

 Struktura 
otevřený podfond s 
kvartálními obchodními 
dn

 Doporučený investiční 
horizont 
3-5 le

 Třída investičních akcií A 
(EUR) 
ISIN: CZ000805295

 Min. výše úročení 
podkladových instrumentů 
EUR 3Y IRS + 8 % p.a

 Zajištění 
ocenitelné nároky z 
financovaných kau

 Fond 
LitFin SICAV a.s

 Manažer a administrátor 
fondu 
WOOD & Company 
investiční společnost, a.s

 Depozitář 
UniCredit Bank 
Czech Republic and 
Slovakia, a.s

 Manažerský poplatek  
2 % p.a

 Vstupní poplatek  
max. 3 

 Výstupní poplatek  
6 %(pro výběry v prvních 3 
letech investice

 Minimální investice 
40 000 EUR (resp. 
ekvivalent 1 milionu CZK)

Investování do 
mezinárodních 
soudních sporů
Credit,podfond LitFin SICAV, jako první v 
EU, nabízí kvalifikovaným investorům 
unikátní příležitost k investici do litigací při 
krátkodobé likviditě a bez povinného 
(lock-in) investičního horizontu. Podfond 
Credit se podílí na financování stávajících i 
nových sporů proti korporacím 
usvědčeným z porušení hospodářské 
soutěže v zemích západní Evropy.

Hlavní výhody
 Zázemí LitFin Capital: zainvestované 

portfolio aktivních litigací s celkovou 
hodnotou nároků přes 3,5 miliardy EUR

 Nekorelované výnosy: výkonnost 
nezávislá na vývoji finančních trhů

 Diverzifikace rizik: limitovaná expozice 
na jednotlivé případy

 Unikátní strategie: kombinace likvidity 
a výnosů ve formátu fixed income díky 
zajištěným kreditním nástrojům.

Kontakt
Tomáš Somogyi

somogyi@litfin.cz 
+420 774 671 084


litfin.fund

Investice do investičních akcií podfondu Credit, který je součástí LitFin SICAV a.s., je 
přípustná pouze pro kvalifikované investory ve smyslu § 272 zákona č. 240/2013 Sb., o 
investičních společnostech a investičních fondech. Toto propagační sdělení má pouze 
informativní charakter. Před učiněním investičního rozhodnutí by investoři měli pečlivě 
prostudovat statut. Aktuální verze statutu a další informace k investiční příležitosti jsou 
investorům k dispozici na vyžádání od WOOD & Company investiční společnost, a.s. 

LITIGATION  FINA NCIE RS

tel:+420603102150

